
謹  告 

 

第２回滋賀湖南市十二坊トレイルラン＆ウォーク延期のお知らせ  
 
 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。   

さて、令和 3 年 5 月 16 日（日）に開催を予定しておりました。  

第 2 回滋賀湖南市十二坊トレイルラン＆ウォークについて、新型コ

ロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み延期させていただくこととな

りました。   

 ご参加をご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

新しい日程は、令和 4年 5月 15日（日）開催とさせていただきます。なお、エ

ントリーいただいている皆様は、そのまま令和４年の大会へ移行させていただ

きますので、住所変更等がありましたら必ずご連絡をお願いします。 

何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

令和 3年 5月 6日 

 

湖南市十二坊トレイルラン実行委員会 


